АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023

   № 393

       г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города

от 28.09.2018 № 935

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 28.09.2018 № 935 «О формировании, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города Новошахтинска»: подпункт 4.2 пункта 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«приобретение кандидатом статуса иностранного агента.».

2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

      С.А. Бондаренко

Постановление вносит
сектор муниципальной службы

и кадровой работы общего отдела

Администрации города